PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии обращения депутатов к избирателям Тюльганского района
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                     27 февраля 2018 года

Рассмотрев обращение депутатов к избирателям Тюльганского района, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Принять обращение к избирателям Тюльганского района, согласно приложению.

2. Опубликовать обращение Совета депутатов к избирателям Тюльганского в районной газете «Прогресс-Т» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

депутатов

   Л.А.Саламатина

Глава района

   И.В.Буцких

п. Тюльган

27 февраля 2018  года

№ 176-IV-СД
Приложение

 к решению Совета депутатов

 от 27.02.2018 № 176-IV-СД

ОБРАЩЕНИЕ
Уважаемые тюльганцы!

Приближается 18 марта – день выборов Президента Российской Федерации. Призываем Вас прийти на избирательные участки и сделать свой выбор. Своим участием мы обозначим активную гражданскую позицию, политическую зрелость  и желание быть причастными к важнейшим событиям страны. От того, насколько взвешенным, осознанным и ответственным будет выбор каждого из нас, зависят не только перспективы  развития страны, области, наших городов, сел и деревень, но и будущее каждой семьи, каждого человека и гражданина!
Приходите на выборы и голосуйте за позитивные перемены!